
ZARZĄDZENIE NR 48/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; z 
2017 r. poz. 191 i 659), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 48/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 2 czerwca 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 102 005,77 960,31 3 760,00 99 206,08
750 Administracja publiczna 95 303,00 0,00 3 760,00 91 543,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 303,00 0,00 3 760,00 91 543,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 95 303,00 3 760,00 91 543,00

852 Pomoc społeczna 390,37 132,37 0,00 522,74

85214
Zasiłki i  pom oc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe

390,37 132,37 0,00 522,74

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 390,37 132,37 522,74

855 Rodzina 6 312,40 827,94 0,00 7 140,34

85501 Świadczenia wychowawcze 805,35 56,68 0,00 862,03

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 805,35 56,68 862,03

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 507,05 771,26 0,00 6 278,31

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 5 507,05 771,26 6 278,31

O G Ó Ł E M  D O C H O D Y 102 005 .77 960.31 3  760.00 99 206 .08

BUR



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 48/17 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 2 czerwca 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 91 958,00 300,00 4 060,00 88 198,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 743,00 0,00 3 760,00 79 983,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 70 048,00 3 145,13 66 902,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 11 978,00 537,82 11 440,18

4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 1 717,00 77,05 1 639,95

75095 Pozostała działalność 8 215,00 300,00 300,00 8 215,00

4280 Zakup usług zdrowotnych Własne 775,00 300,00 1 075,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 7 440,00 300,00 7 140,00

852 Pomoc społeczna 192,37 132,37 0,00 324,74

85214
Zasiłki i  pom oc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

192,37 132,37 0,00 324,74

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 192,37 132,37 324,74

855 Rodzina 6 312,40 827,94 0,00 7 140,34

85501 Świadczenia wychowawcze 805,35 56,68 0,00 862,03

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 775,00 50,00 825,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 30,35 6,68 37,03

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 507,05 771,26 0,00 6 278,31

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 5 288,98 748,57 6 037,55



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 218,07 22,69 240,76

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 98 462.77 1 260.31 4 060.00 95 663.08

o
BURMISTRZ

Grzeoórz A. Tibroziak

J


